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Vaša faktúra za 01.01.2011-31.01.2011 
Slbvafc Telekom, o.s.. Karadäčova '.0,825 \ Í Bratislava. Obchodný raghter vedený pri CXv- síx}c Bratislava I., tód. Sa. vlci21a č. 2C8" /B. lOO: 35 763 469 
OIČ 20202?38S3.lCSPH:SK 202027&93. Tatrabanka. a.s,.iis'-3úilu 2628M9740/MCO.I8AN:SK2a 1:OOOCOOCOZ52S?i07-íD.BlC:TATRSK6X 

Údaje potrebné na úhradu fakkiry: Fakturačné údaje: VaSť) identifikačné údaje: 

SUMA NA ÚHRADU: 78 ,79 € Dátum d o d a l a služby: 31.01.2011 Adresát: Podtatranské múzeum v Poprace. Vajanského 72 
DÁTUM SPLATNOSTI: 
VARIABILNÝ SYMBCL: 

18.02.2011 
9723072567 

Dátum vyio'.ovenia: 
Čislo faktúry: 
CO: 

04.02.2011 
9723072567 

37781171 

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom 
vo Vašej banko na jeden z uvedených účtov: 

jífislnik: 

Čí-sio adresáta: 

058 01 Poprad 1 

Prešovský samosp'&ny Námestie Mieru 2 
0B001 "'eSov I 

117397RK1Y 

Číslo účtu VIIB: 
Čislo účtu Tatra banka: 
Číslo účtu SLSP: 

2 3 M 0 9 3 9 5 8 / 0 2 0 0 
2628740740 /1100 

633738777 /0900 

Užitočné informácie 

S Vážený zákaznk, na bezp'atnom čísla 
OBOO/t 23500 Vám pcskylneme všetky informácie 
k Vaším faktúram. ako aj fc produkto-ri asuzbám 
T-Corrj K díspc-zícií sre Vám požas pracovných dni, 
od 3.00do2'.00hcd. 

0 S ovak f e'ekcm,« s. Centrum služiebzákazníkom, 
N^/Poštová 1,010 08 Ži na. 

Vprípado potuchy na pevne, inke nás. prosím, 
kontaktujte na bezp'ainon čfelo® 1? 129. 
faktúru 5 podroony-n vysvet enim nB|tJsíe na 
www.t-com.sk/vzorfakrury 
Hovory označené*" to i jkoniené v obi lnej seti 
Slovák Talekcn UjS. 
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Prav dolné poplatky 29.05 € 
Volania v rámci W P N 37,19 € 
Volania mimo W P N 0,1« € 
Vernostná ? "avs 2 roky -0,74 e 

DPH Sadzba DPH Základ dane DPH 
Na väeky poulatky sa vztähuje jednotná sadzba DPH 2 0 % €6,66 13.13 € 

Celková suma na úhradu: 78,79 € 
Ďakujeme. 
Vážený zákazník, oc: 1. 1. 20i l sa na služby Slova< T^e<orr j vzťahuje nová. zvýšená sadzba VO výško 2C^, podľa 
novely zákona č- 222/2004 /../. a ca- i pridané] hodnoty v znení neskorších predpisov. Fakliry s dátumom dodania sužby 
ou i. i. 20i i sú vystavené s 23% sadzbou DPH. Do u en všetkých služeo účtovaných na zálade rn'.w uzaveiých so 
/.íkn^ii Miii iJi. 31. 12.2010 bude premietnutá o .ipUrňovn-iň r.yiccA sadzba Dľ'M taU. cc U ooac /yj«dronc; CC7 DPH olotnej 
k 31.12 201 Osa pripočíta láta z*ý&ná sadzba jPH. 

PODTATRANSKÉ MÚZEUM 
V POPRADE 

D o š l o : 1 0 - 0 2 " 2 0 1 1 

Čisto: 

V y b a v u j 

http://www.t-com.sk/vzorfakrury

